
_______________________________________  _________________________  
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

 

Nr._______prot.                                                                                    Përmet, më ____.____.2023 

  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Përmet   

Adresa     Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks   +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur - Punë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-87744-11-15-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i Pallatit të Sportit, Qytet 

Përmet” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi – 45210000-2  

6. Fondi limit: 55 741 793 (pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e dyzet e një  mijë e shtatëqind 

e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.12.2023  Ora: 10:00  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Alma HOXHA 

http://www.bashkiapermet.gov.al/

